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Forslag til ekstern representant og ekstern vararepresentant til 
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Saksopplysninger/sakssammendrag 
HFs institutter velger i høst nye instituttstyrer for perioden 01.01.2021 – 31.12.2024. Instituttstyrene skal 

ha en ekstern representant. Det følger av fakultetets normalreglement for institutter § 2.2 at eksterne 

representanter oppnevnes av fakultetsstyret etter forslag fra instituttstyret. Det oppnevnes også en ekstern 

vararepresentant. Oppnevning av eksterne representanter til instituttstyret sammenfaller med at seks av 

syv institutter ved nyttår får ny instituttleder. Disse er i ferd med å etablere nye ledergrupper. 

Oppnevningen av eksterne styremedlemmer må være forankret hos påtroppende ledelse ved instituttet. 

Derfor har ikke instituttene rukket å foreslå eksterne representanter til dette fakultetsstyremøtet. 

Instituttstyrene har fått frist til å sende inn forslag 15. desember.  

 

Foreslåtte kandidater 
 

Ekstern representant 
Hege Stensrud Høsøien, direktør for fag og forskning ved Nasjonalbiblioteket 

Høsøien har en mastergrad i litteraturformidling fra ILN, UiO, og dessuten jus i fagkretsen. Hun har jobbet 

seg opp fra stillingen som forskningsbibliotekar til direktør ved Nasjonalbiblioteket, en av ILNs viktigste 

samarbeidsinstitusjoner. I kraft av sin bakgrunn og sin stilling har Høsøien kunnskap, kontakter og oversikt 

som kan komme både ansatte og studenter ved ILN til gode. 

 

 

Vara for ekstern representant 

Åse Wetås, direktør for Språkrådet 

Wetås har tidligere vært ansatt ved ILN, hun har doktorgrad fra UiO i Nordisk språkvitenskap, og hun 

kjenner både ILN og UiO godt, både fra et administrativt og et vitenskapelig perspektiv. Som direktør i 
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Språkrådet har hun meget god innsikt i den samfunnsmessige betydningen av fagene våre, og hun har et 

stort språkpolitisk engasjement. 

 

FORSLAG TIL VEDTAK: 
Instituttstyret innstiller Hege Stensrud Høsøien som ekstern representant og Åse Wetås som ekstern 

vararepresentant til instituttstyret ved ILN for perioden 2021-2024, og oversender saken til fakultetsstyret 

for oppnevning. 
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